Rastal's Entries, tit. Trespas per ou cesty que clayme  
chimin, § 2.

In Hickesii praefat. ad Adamum Otteley, p. xvi. car= tam regis Wilhelmi Conq. [Saxon.] in favorem archiepiscopi: Ibid. cartas regum Hen. 1 et 2. in favorem eccl. Christi Cantuar. in dissertat. ad Showerum: P. 30. Thurstan donationem testa= mentariam de praedio quod Wymbistae est eccl. Christi Cantuar. in praefat. ad Pakington: P. 157. cartam Egelredi regis de Sandwich et Estree.

In epistolis Grotesti episc. Lincoln. in Appendice ad Brownii Fasciculum: P. 313. de consecratione episcoporum extra eccl. metropol. Cantuar. P. 384. contra priorem et conventum Cantuar. qui, sede archiepiscopali vacante, quosdam episcopos suspenderunt et excommunicaverunt: Vide etiam p. 374.

Registra, rentalia, terraria, rotulos curiarum, compu= tos ballivorum, cartas originales, et alia muni= menta ad hunc prioratum spectantia, penes R. VV. decanum et capitulum.

Eighteen volumes of old registers belonging to the church of Canterbury, in the library of the said church. Catal. mss. Angliae, etc. tom. ii. p. 389.

The same probably which are mentioned by Mr. John Le Neve, in the preface to his Fasti Eccl. Angl. under these distinct titles,

Registrum eccl. Christi Cantuar. ab anno 1320 ad annum 1370.

Registrum epistolarum Roberti prioris Cantuar.

Nomina monachorum eccl. Christi Cantuar. ab anno 1207 ad 1486, quo die professi sunt: Nomina eorundem ab anno 1486 ad 1507. quo die singuli obierunt, per dom. Tho. Caw= ston monachum.

Liber de computis eccl. ab anno 1400 ad 1420.

Registrum circa A. D. 1375. scriptum.

Registrum eccl. temp. Will. Warham archi= episc. Cantuar. in quo habentur plurimae epi= stolae de corpore S. Dunstani, et lite ea de re orta inter archiepiscopum et monachos Glaston.

Registrum ab anno 1340 usque ad 1504.

Expensae Henrici prioris per xxxvii. annos regi= minis sui, ab anno nempe 1285.

Registrum ecclesiae, temp. Henrici Chichely archiepisc.

Registrum in vacatione sedis annis 1553, 1554, 1555.

Registrum ab anno 1506 ad annum 1531.

Registrum aliud de negotiis eccl. temp. Hen. 8.

Registrum quod incipit ab anno 1390.

Registrum eccl. Christi Cantuar. post obitum Joannis Stretford archiepisc.

Assis. scacc. eccl. Christi Cant, anno 1336, etc.

Catalogum librorum olim in bibl. eccl. Christi Can= tuar. ms. in bibl. Cotton /a. Julius, C. vi. 4.

Cartas originales donationum terrae in Allington anno 839. et de terris in Wimbise, et aliis perti=

nentibus ad eccl. Christi Cantuar. ms. in ead. bibl.  
Augustus, ii. 1. 23. 31. 33. 42. 50. 60. 62. 65.  
67. 74. 85. 91.

Libertates eccl. Christi Cantuar. ms. Tiberius, C. ix.  
2. 4. 5.

Privilegia cum praediis concessa a regibus Anglis et  
confirmata a pontificibus eccl. Christi Cantuar. par=tim Latine partim Saxonice, ms. in ead. bibl.  
Claudius, A. iii.

Nomina martyrum, confessorum et virginum, quo=rum corpora in eccl. metropolitica Cantuar. sepe=liuntur, ms. ibid. Claudius, B. ix. 2.

Nomina ecclesiarum, quas prius ablatas ecclesiae Christi reddidit Willelmus rex Anglorum; ac etiam indiculum societatum, virorum, et foemina=rum pro quorum animabus monachi eccl. Christi Cantuar. tenentur praestare missas; et de donatione

/a A great many of the deeds in the Cotton library are printed in Mr. Dart's Antiquities of Canterbury.

198

Ludovici regis Franc. eisdem monachis, ms. in ead. bibl. Claudius, C. vi. 6. 7. 9. 10.

Obituarium hujus eccl. ms. ibid. Nero, C. ix. i.

Literas procuratorias et libellos ex parte prioris et conv. Cantuar. contra Ric. de Feringes archidiac. Cantuar. et processus litis inter eosdem de juris=dictione, ms. ibid. Nero, C. ix. 16.

Catalogum beneficiorum eccl. Christi Cantuar. et quo tempore fiunt de eo commemorationes, et alia quaedam de archiepiscopis et eccl. metrop. Can=tuar. ms. ibid. Galba, E. iii. 2. 6, etc.

Registrum sive memoriale Henrici prioris hujus eccl. in quo habentur plurima de officiariis, pensionibus, redditibus, maneriis, domibus, placitis, privilegiis, taxationibus temporalium et spiritualium, appropria=tionibus ecclesiarum, etc. ms. ibid. Galba, E. iv.

Compositiones inter priorem et conv. eccl. Christi Cantuar. et †Huberti archiepisc. de edific. eccl. apud Lamheth, 2 Joan. Inter eosdem et Edmунdum archiepisc. anno 1237. Inter eosdem et episcopum London. aliasque suffraganeos super exercitus jurisdictionis, sede vacante anno 1278. Inter eosdem et Bonifacium archiepisc. et comitem Glocestr. 42 Hen. 3. Inter eosdem et abb. et conv. S. Augustini anno 1287. ms. ibid. Vitellius, A. viii. 5, 6, 7, 8, 9.

Varias donationes regum Saxonorum eccl. Christi Cantuar. Obituarium hujus eccl. etc. inter collectanea Laurentii Norvell, ms. ibid. Vitellius, D. vii. 13. 14.

Epistolam capituli eccl. Christi Cant. de litibus suis cum Edm. de Abindon archiepisc. Cant. ms. ibid. Vespas. A. xviii. 18.

Imaginationes Gervasii Dorobern. pro et contra abb. S. Augustini quasi in consistorio Alexandri P. ms. ibid. Vespas. A. xix. 2. 3.

De ecclesiis, terris, et domibus, quae pertinent ad eccl. Cantuar. in civit. London. necnon de terris ejusd. eccl. in Elwardinton, ms. ibid. Faustina, B. vi. 19, 20.

Historiolam de resignatione prioratus Cantuar. per Thomam, qui habitum album Cisterciensium in= duebat, et de controversiis inde ortis, A. D. 1284. ms. ibid. Cleop. C. vii. 12.

Nomina monachorum eccl. Christi Cantuar. ad A. D. 1525. et collectanea quamplurima de terris et negotiis hujus eccl. ms. in bibl. coll. Corp. Christ. Cant. N. 7.

Joannis Stoni monachi librum de obitibus et aliis me= morabilibus sui coenobii ab anno 1415 ad ann. 1472. ms. in ead. bibl. Q. 8.

Collectiones ex libro ms. prioratus Christi Cantuar. quem habet dom. Hen. Finch serviens ad legem, viz. taxationes; donationes terrarum; confirmatio= nes; salariofficiariorum et famulorum; conventus; inventorum ornamentorum, reliquiarum sancto= rum, librorum in bibl. etc. per August. Baker, mon. ord. S. Benedict. ms. in coll. Jesu Oxon. n. 79.

Registrum cartarum, epistolarum, etc. de negotiis ad ecclesiam Christi Cantuar. spectantibus, tempore Henrici prioris, scil. ab anno 1285 ad 1327. fol. ms. in bibl. RR. DD. Joannis Moore nuper episc. Eliensis, nunc in bibl. publ. Cantab.

Expensas monasterii eccl. Christi Cantuar. ab anno 1257 ad annum 1391. ms. in 2 vol. folio, in bibl. palatii Lambethani.

Librum obitualem istius eccl. ms. in ead. bibl. Lambeth, f. 20.

Registrum sive obituarium prioratus S. Trinitatis Cantuar. inter mss. Norfolc. in bibl. societatis Re= galis Lond. n. 68.

Librum cartaceum ms. olim ad Joannem vel Bria= num Twyne spectantem, nunc in bibl. coll. Corp. Christi Oxon. n. 256. in quo continentur, f. 34. conventiones et computus receptorum et expensorum Berthonarii prioratus eccl. Christi Cantuar. temp. Hen. 6. F. 80. nomina priorum ad annum 1447. F. 82. donationes et <sup>†</sup>adquisitio= ones maneriorum cum ecclesiis prioratus: F. 88. profectus omnium maneriorum, ecclesiarum, etc. totius prioratus anno 1427. cum numero servorum et stipendiis, aliisque notis historicis de rebus istius prioratus: F. 145, etc. computus <sup>†</sup>custodium an= niversariorum in hac eccl. ab anno 16 ad 22 Hen. 6. F. 163. expensa et recepta alia prio= ratus: F. 180. scripturae et imagines in fenestris pictis eccl. Christi Cantuar. et alia extracta ex archivis istius eccl.

In collectaneis mss. Briani Twyne notat. A. p. 205. etc. quamplurima pro jure archiepisc. Cantuar. in visitatione acad. Oxon.

Registrum Will. Molash prioris, anno 1427, etc.

penes Gul. Bowyer, A. D. 1566. deinde penes rev.  
admodum DD. Tho. White episc. Petriburgens.  
qui idem dono dedit A. D. 1686. reverendiss.  
Gul. Sancroft archiepisc. Cantuar. postea penes  
autorem, et modo, ex dono ejus, in bibl. Bodl.  
Oxon.

Registrum quoddam hujus prioratus in bibl. Harley=ana, 63 D. 11.

Cartas de franchises hujus eccl. ms. in ead. bibl.  
93 B. i.

Registrum hujus eccl. perperam in bibl. Lambeth.  
nuncupatum Epistolae Honorii prioris /a, cuius apo=graphum extat in dicta bibl. Harleyana, 61 B. 27.

Collectanea ex registris et archivis eccl. Christi Can=tuar. ms. nuper in bibl. dom. Cholmely Dering  
baronis.

Fr. Thinni collectanea ex cartulariis hujus prioratus,  
mss. penes V. cl. Joannem Anstis arm.

Rentale manerii de Ickham ad hoc coenobium  
†spectantes, temp. R. Hen. 3. ms. inter rotulorum  
antiquorum bundellos, penes autorem hujus libri.

In Aspilogia cl. V. Joannis Anstis, n. 1. cartam Odonis episc. Baiocensis de terris in Lofenham, etc.  
n. 3. Reginaldi comitis Bolonice de libertat. in  
Withsande, Bolen, etc. N. 10. Roberti comitis  
Mellenti de transitu vini apud Mellent, etc. Ibid.  
n. 22. 24, 25. 29 et 54. Cartas quinque de terris  
et redditibus hujus prioratus.

Cartularium magnum archiepisc. Cantuar. continens  
p. 364. in fol. membran. quod e Cestria redemit  
reverendiss. pater DD. Gul. Sancroft archiepisc.  
Cantuar. et inter caeteros suos codices mss. per=venit in museolum autoris, et ab eo legatum fuit  
bibl. Bodl. Oxon. In isto habentur, p. 1. carta  
19 Hen. 8. de exemptionibus et privilegiis mone=

/a Ms. Lamb. 20. fol. continet inter alia, secundum RR.  
Sancrofti catalogum,

1. 'Constitutiones sive ordinationes monasterii eccl. Christi Cantuar.'
2. 'Literam fraternitatis Carthusiani ordinis concessam monachis eccl. Christi.'
3. 'Literam capituli de beneficiis spiritualibus concessis R. Edwardo et uxori ejus pro mmm. marcis pardonatis pro transgressione prioris impositis.'
9. 'Mortilogium vel obituarium Cantuariense, h. e.
- Kalendarium ostendens quo die quisque benefactorum ejus conventus obierunt, monasterio quid dederint, etc.'
10. 'Compositionem inter monachos eccl. Christi Cantuar. et S. Augustini ibid. et quibusdam beneficiis spiritualibus.'

199

tariorum Cantuar. P. 11 ad 85. cartae regum An=gliae, scil. ab Eadbaldo rege Cantiae, A. D. 616.  
usque ad tempora R. Ed. 1. concessae archiepisc.  
et eccl. Cantuar. P. 86 ad 267. compositiones  
cum capitulis ecclesiarum cathedralium super ex=ercitio jurisdictionis sedibus episcopalibus vacanti=bus, cum abbatis S. Augustini Cantuar. etc.  
necnon conventiones aliae de terris et juribus ar=chiepiscopatui Cantuar. pertinentibus: P. 267 ad

350. ~~t~~bullas papales de privilegiis archiepisc. et eccl.  
Cantuar. P. 350. the mesurement of the londs ly=ing within the paroche of Croydon, qwiche be=ryth quyt rents unto the lorde archbushope of Canterbury: P. 364. consuetudines tenentium manerii de Charyng, temp. R. Hen. 7.

De antiquis possessionibus, juribus, et privilegiis archiepiscopatus Cantuar.

Vide cart. antiq. C. n. 17, 18. de excambio inter archiepisc. Cantuar. et monachos Roffenses, de Lamehith maner. et eccl. pro Darente maner. Helles eccl. et capell. et Barcar. de Clive vocat. Estmerke. F. n. 2, 3, 4, 5. confirm. terrarum archiepisc. Cantuar. quas habuit tempore Willielmi regis, etc. Concess. xv l. reddit. de maneriis de Berchanford, Hokes, Aisse, et Rissenduna: F. n. 6. de xxv. reddit. de Lesduna maner. Blen bosco cum assartis et aliis pertinentibus: F. n. 17. confirm. libertat. Anselmo archiepisc. Cantuar. N. n. 28. rex Joannes suscepit in protectionem suam omnes wardas archiepisc. Cantuar. P. n. 18. confirm. ex=cambii inter archiepisc. Cantuar. etc. de terra et barcaria de Gryn, pro terra apud Lamehiam ad fundandam ecclesiam.

Cart. 1 Joan. p. 1. n. 23. pro mercat. et feria apud Lamhey: Ibid. n. 46 et 49. Ibid. n. 59. pro maner. de Saltwude: N. 63. pat. 1 Joan. n. 5 et 20. Cart. 2 Joan. p. 1. n. 27. pro Huberto archiepisc. Cantuar. Oblat /a. 2 Joan. m. 6. pro feria apud Northflete: P. 2. n. 166, 167, 168, 169. 172. de cuneis apud Cantuar. cambio monetae fabricatae, manerio de Lambhith, etc. Pat. 3 Joan. m. <dot> de amerciamentis hominum de feodo eccl. Cantuar. Ibid. m. 5. n. 20. pro revocatione ter=rarum, etc. injuste alienat. [bis:] Cart. 5 Joan. m. 8. n. 62. pro mercat. apud portum S. Thomae, et pro mercat. et feria apud Pagham [Sussex.] Claus. 6 Joan. m. 12. pro maner. de Campden [Glocestr.] m. 17. pro Wlfrhampton [Staff.] Pat. 6 Joan. m. 5. n. <dot> de cambio regis apud Cantebur. concess. archiepisc. pro c. marc. per ann. Fin. 6 Joan. m. 7. de cambio Cantuar. Cart. 7 Joan. m. 12. de Tautenhall in excambio pro Sutewode: N. 98. pro deafforestatione de Kinfare ad construendum monasterium: Claus. 7 Joan. m. 26. de bosco de Kingesl: Cart. 16 m. 6. de patronatu eccl. cath. Roffensis /b.

Claus. 8 Hen. 3. m. 23. pro domu Constantini filii Alulfi in fine de Bread-strete London. Claus. 11 Hen. 3. m. 2. dorso, pro libertat. archiepisc. Cantuar. Plac. term. Hill. 11 Hen. 3. rot. 4. quomodo diversae libertat. archiepisc. Cantuar. ob=servabuntur: Fin. Essex. 11 Hen. 3. pro maneriis de Waleden et Depeden in manu sua habendis: Escaet. 36 Hen. 3. n. 15. de mercat. infra maner. de Wengeham: Cart. 37 Hen. 3. m. 15. pro mercat. et feria apud Wodehurst [Sussex.] Pat. 41 Hen. 3. m. 4. pro maner. de Eltham pro quinquennio: Cart. 44 Hen. 3. m. <dot> pro mercat. et feria apud Tenham: Cart. 45 Hen. 3. pro mer=cat. et feriis apud Maghfeld [Sussex.] et Herewes

[Middlesex.] Cart. 51 vel 57 Hen. 3. m. 37.  
dorso: Cart. 56 Hen. 3. m. 6. pro eccl. S. Martini, Dover.

Pat. 4 Ed. 1. m. 20. quod archiepisc. et prior Christi  
Cantuar. et eorum tenentes sint quieti de theo=  
lonio in omnibus mercatis, nundinis, etc. Joannis  
comitis Surrey: Escaet. Lincoln, Surrey, Sussex,  
Essex, et Derby, 4 Ed. 1. n. 90. de eodem:  
Cart. 5 Ed. 1. n. 24. pro mercat. et feria apud  
Croindon [Surr.] Pat. 5 Ed. 1. m. 16. exempli=  
ficat. rec. et processus inter archiepisc. Cantuar. et  
Ricardum Waleys de manerio de Terring [Sussex.]  
recuperat. pro defectu servitii: Pat. 7 Ed. 1.  
m. 11. Escaet. Kanc. 8 Ed. 1. n. 45. pro liber=br/>tat. in maner. de Haule: Cart. 11 Ed. 1. n. 15.  
pro mercat. et feria apud Ringemere [Sussex.]  
Cart. 18 Ed. 1. n. 59. pro custodia castri et hono=  
ris de Tunbridge: Ibid. n. 93. pro mercat. apud  
Cranbrook: Pat. 18 Ed. 1. m. <dot> Pat. 19 Ed. 1.  
m. 25. pro reannexatione eccl. de Reculver ar=br/>chiepiscopatui Cant. Pat. 32 Ed. 1. m. <dot> pro jure  
comitis Glocestriae in die intronizationis dom. ar=br/>chiepisc. Cantuar. Escaet. Kanc. 26 Ed. 1. n. 61.  
de via a Charing versus Ashford includenda.

Claus. 1 Ed. 2. m. 2 et 5. de xiii. damis annuatim e  
foresta d' Arundel pro compositione cum comite  
Arundel /c: Escaet. Kanc. 3 Ed. 2. n. 56. maner.  
de Overland tenetur de archiepisc. Cantuar. per  
servit. et x s. redd. per ann. etc. Fin. 6 Ed. 2.  
p. 1. m. 18. de prebenda de Dale approprianda  
mensae archiepisc. Cart. 7 Ed. 2. n. 7. Ibid.  
n. 16. pro mercat. et feria in manerio de Re=br/>culvre: Pat. 7 Ed. 2. p. 2. m. 8. de finibus et  
amerciamentis tenentium, cum catal. felonum, etc.  
Cart. 8 Ed. 2. n. 10. pro merc. et fer. in Pageham,  
Tanghemore, Slyndon, Maghfeld, et Lambhurst  
[Sussex.] et pro feriis ad Estlenente et Fremefeld  
[Sussex.] et pro mercat. et feria apud Harowe  
[Middlesex.] Pat. 8 Ed. 2. p. 2. m. <dot> Cart.  
8 Ed. 2. n. 15. pro mercat. et feria apud  
Wrotham [Kanc.] et apud Croindon [Sussex.]  
Cart. 9 Ed. 2. n. 49. pro mercat. et feria in Bixle:  
Rec. in scacc. 9 Ed. 2. Mich. <dot> Inquis. 10 Ed. 2.  
n. 107. Pat. 10 Ed. 2. p. 2. m. 24. de viii. acris  
terrae, un. acr. et dimid. prati, et un. acr. bosci in  
Seneoke perquirend. de Jo. Rodeswell ad parcum  
de Otteford elargand. Pat. 12 Ed. 2. p. 2. m. 17.  
de 28 l. 12 s. 11 d. reddit. et un. placea vocat.  
Withiflete, cum duobus molendinis in Suthwarke  
in excambio pro advoc. eccl. de Croydon: Pat.  
14 Ed. 2. p. 1. m. 3. et p. 2. m. 9. de advoc.  
prioratus S. Martini Dover, etc. Inquis. 15 Ed. 2.  
n. 69. de excambio iii. rod. terrae in suburb. Can=br/>tuar. Pat. 19 Ed. 2. p. 2. m. 5. archiepisc. con=br/>cessit Will. Pessenden, et Julianae uxori ejus cclx.  
acr. marisci salsi in Stone.

Escaet. Kanc. 2 Ed. 3. relicta Barth. Badlesmere te=br/>net maner. de Hathfeld de archiepisc. Cantuar. per  
serjanciam, viz. per servicium deserviendi praefato  
archiepisc. de aqua pro manibus suis lavandis in die  
intronizationis, etc. Pat. 4 Ed. 3. p. 1. m. 29

et 42. et p. 2. m. 28. confirm. prior S. Martini  
Dover /d, etc. Cart. 5 Ed. 3. n. 20. pro mercat.  
et feria in maner. de Clyve juxta Stonham [Sussex.]  
Pat. 6 Ed. 3. p. 3. m. 8 vel 9. pro appropriatione  
eccl. de Cranbrook: Cart. 6 Ed. 3. n. 47. pro  
mercatt. et feria in maner. de Smerdon: Cart.  
9 Ed. 3. n. 19. Cart. 10 Ed. 3. n. 31. pro mercato  
et feria apud S. Nicolaum in insula Thanet, apud  
Gillingham [Kanc.] et apud Pynnor [Middlesex.]

/a This is Cart. 2. in some indexes.

/b Rot. claus. 16 Joan. m. 15. relating to this patronage  
is printed in Wilkins's Councils, vol. i. 546.

/c Quaere, Whether this should not have been claus.  
1 Ed. 1. m. 2. et 5. and whether pat. 36 Ed. 3. p. 2. m. 14.  
doth not relate to this.

/d Vide etiam pat. 24 Ed. 1. p. 1. m. 7.

200

Cart. 11 Ed. 3. n. 25. pro mercat. et feria apud  
Smeth: Pat. 12 Ed. 3. p. 1. m. 30 vel 36. de ex=  
cambio terrarum in Wrotham: Claus. 14 Ed. 3. pro  
eccl. de Trenge [Hertf.] ex dono Joannis de Mo=  
lyns mil. Pat. 14 Ed. 3. p. 1. m. 26. et p. 2.  
m. 8 et 23. de excamb. eccl. de Bocton under  
Blen, et Preston, pro maner. de Tryng in com.  
Hertf. cum abbatte de Feversham: Cart. 14 Ed. 3.  
n. 19. pro libertat. apud Tring: Pat. 15 /a Ed. 3.  
p. 2. m. 19. dorso, de exemptione terrarum ar=  
chiepisc. in Kantia a contributione ad expensas mi=  
litum in parlimamento: Rec. in scacc. 16 Ed. 3.  
Mich. rot. <dot> Pat. 17 Ed. 3. p. 1. m. 31. exempt.  
pro camera archiepisc. ad sustentationem infirmo=rum:  
Pat. 18 Ed. 3. p. 1. m. 10 et 29. et p. 2.  
m. 13. pro parco de Maghfeld elargando: Cart.  
19 Ed. 3. n. 15. pro duobus mercatis et duabus feriis  
apud Clive juxta Lewes: Escaet. 19 Ed. 3. n. 81.  
de maner. Caldecotes, et bosco vocat. Torholt.  
Cart. 20 Ed. 3. n. 4. Pat. 20 Ed. 3. p. 2. m. 19  
vel 20. pro excambio terrarum in Stony Eston [So=  
mers.] pro terris in Waltham [Sussex.] cum prio=  
re de Bruton: Pat 22 Ed. 3. p. 1. m. i. pro eccl.  
de Recolvre, et m. 33 vel 34. pro terris et pratis  
in Otteford perquirendis, et aliis terris archiepisc.  
includendis et parco inde faciendo: Cart. 25 Ed. 3.  
n. 10. pro iii. cuneis et tribus monetariis habendis  
in civitate Cantuar. et n. 31. pro mercat. et feria  
apud Huerne: Pat. 27 Ed. 3. p. 2. m. 5 vel 6.  
quod archiepisc. possit dimittere terras manerii sui  
de Recover, pro redditu bladi: Pat. 29 Ed. 3.  
p. 1. m. 10. pro reddit. in Norlington et Middle=  
ham: Escaet. Kanc. 32 Ed. 3. n. 37. de East  
Wall: Claus. 32 Ed. 3. m. 6 et 14. relaxat. de  
balliva in Harew et parco de Pynnore: Pat.  
33 Ed. 3. p. 3. m. 10 vel 11. pro libertate chaceae  
in Chovenyng, et m. 17 vel 18. confirm. com=  
positionis inter archiepisc. Cantuar. et episc. Roffen=  
sem: Claus. 33 Ed. 3. m. 7. maner. de Sybbeton  
[Kanc.] tenetur de archiepisc. per duo feoda mili=  
tum, etc. Pat. 37 Ed. 3. p. 1. m. 4. pro tene=  
mentis in Chilton in villa de Assche, et in Rouling  
in villa de Godeston: Pat. 39 Ed. 3. p. 1. m. 15.  
17, et 26. de eccl. de Eastry, et Munketon con=

cess. priori Cantuar. pro advoc. eccl. sanctorum Pancracii, Dunstani, et Omni. Sanctorum Bread=street: Cart. 41 Ed. 3. n. 4. pro lib. war. in maner. de Tring: Pat. 45 Ed. 3. p. 2. m. 6 vel 7. de terris, etc. in Harrow [Middlesex.] concess. Nicholao de Brembre.

Pat. 1 Ric. 2. p. 2. m. 12. Ibid. p. 4. m. 39. dorso, de habendo executiones brevium in villa de Wharleton, etc. [Ebor.] vocat. Canterbury Fee. Cart. 2 Ric. 2. n. 2. pro feria apud Ukkfeld [Sussex.] Cart. 5 Ric. 2. n. 15. Pat. 14 Ric. 2. p. 2. m. 39. pro advoc. eccl. de Croydon in ex= cambio pro maner. de Whaddon [Surr.] Cart. 15, etc. Ric. 2. n. 1. pro mercat. et duabus feriis apud Maghfeld [Surr.] Pat. 19 Ric. 2. p. 1. m. 25. pro redditu x l. exeunt. e manerio de Sel=grave: Rec. in scacc. 20 Ric. 2. Mich. rot. 7. Cart. 20 Ric. 2. n. 5. pro mercat. et feria apud Erde: Pat. 20 Ric. 2. p. 3. m. 9. pro jure visita=tionis academiae Oxon. et m. 35. de eccl. S. Ve=dasti et Amandi, et S. Michaelis London. in ex= cambio pro eccl. de Godmersham: Bundel. fo=rifact. 21 Ric. 2. n. 9.

Rec. in scacc. 1 Hen. 4. Mich. rot. 1. Cart. 1 Hen. 4. p. 1. n. 19. pro jure coronandi reges Angliae, etc. Rec. in scacc. 3 Hen. 4. Mich. rot. 16. Pat. 5 Hen. 4. p. 1. m. 16. Cart. 10 Hen. 4. n. 9. pro mercat. et duabus feriis apud Clive [Sussex.] Pat. 10 Hen. 4. p. 1. m. 18. pro libertat. in Hadleigh et Illeigh Monachorum [Suff.] m. 19. de reddit. ex maner. decan. et capit. Lon=don. de Barnes ad maner. archiepisc. de Wymble=don: Rot. parl. 13 Hen. 4. art. 15 et 16. pro jure visitationis academiae Oxon. non obstante bulla papali.

Cart. 1 Hen. 5. p. 3. m. 2. Claus. 4 Hen. 4. m. 1 et 2. indent. inter dom. regem, et archiepisc. Can=tuar. pro diversis maneriis in seperal. comitat.

Pat. 2 Hen. 6. p. 3. m. 28. Pat. 5 Hen. 6. p. 1. m. 9. pro tribus cuneis ad monetam fabricand. in civitate Cantuar. Cart. 21 Hen. 6. n. 43. pro duabus feriis apud Charing: Pat. 26 Hen. 6. p. 2. m. 17. pro custodia ideotarum, et aliis privi=legiis in maneriis suis. Cart. 27 Hen. 6. n. 50. pro mercat. die Lunae, et duabus feriis apud Le Westrete in Horsham [Sussex.]

Cart. 5, etc. Ed. 4. n. 6 et 8. Escaet. 19 Ed. 4. n. 82. de maneriis, etc. archiepisc.

Act of parl. Ric. 3. n. 1. for the archbishop of Can=terbury to enjoy the rent of xi l. x s. out of the ma=nor of Ifeld in Sussex.

Conf. 7 Hen. 7. n. 2. pro mercat. apud Wodehurst: Cart. Hen. 7. pro feria apud Sevenocke in Le Vyne ibidem annuatim per tres dies, viz. 8, 9, et 10 Maii: Claus. 8 Hen. 7. n. 7 et 8. de maner. de Shoford Mote et Detling.

Acts of parl. 27 Hen. 8. n. 6. and 28 Hen. 8. n. 32. for exchange of lands between the king and the archbishop of Canterbury: Certiorari bundle,

n. 55. an act for exchange of lands between the archbishop of Canterbury, Sr. John Gage, and Tho. Culpepper: Pat. 30 Hen. 8. p. 2. 21 [Julii] pro monasteriis S. Rhadegundis, S. Sepulchri Cantuar. Bilsington, etc. in consideratione maneriorum de Otteford, Wrotham, etc. Pat. 32 Hen. 8. p. 2. [28 Apr.] pro monasteriis de Malling, etc. in consid. maneriorum de Aldington, etc. Pat. 34 Hen. 8. p. 6. [7 Jun.] pro monasteriis de Kirkstal, Arthington, etc. in consid. manerii de Slyndon, etc.

Pat. 1 Ed. 6. p. 2. m. <dot> pro rectoriis de Whalley, Blackborn, Rochdale, etc. [Lancestr.] et manerii de Littleborne, Swane, etc. [Cant.] in satisfactione pro maneriiis de Mayfield, etc.

Pat. 5 et 6 Phil. et Mar. p. 4. m. <dot> [5 Nov.] pro advoc. eccl.

De antiquis possessionibus, juribus, etc. prioris et con= ventus Cantuar.

Cart. antiq. Hen. 3. F. n. 4. Ejusd. n. 5 et 27.

Ric. 1. n. 6 et 7. Hen. 1. n. 22. Ric. 1.

n. 23, 24 et 28. Hen. 2. T. n. 4. et 5. SS.

n. 14. pro diversis libertatibus apud Sandewic.

Cart. 1 Joan. p. 1. m. 6. n. 46. pro tribus monetariis cum tribus cuneis in civit. Cantuar /b. Cart. 7 Joan. m. 2. n. 14. pro mercat. de Orpinton: Claus. 17 Joan. m. 7. de maner. de Wells.

Fin. div. com. 7 Hen. 3. lig. 2. n. 24. de maneriiis de Walworth et Neweton: Claus. 11 Hen. 3. m. 13 et 20. de consuetudinibus et mercat. apud Sandwich et Stanmore: Pat. 13 Hen. 3. m. 3. de commun. pastur. in Sture et Edgarinton; et m. 4. de commun. pastur. in Bleane: Claus. 13 Hen. 3. m. 17. pro consuetud. recipiendi duos denarios de singulis dolis vini in portu de Sand= wich: Cart. 19 Hen. 3. m. 9. pro feria ad eccl. S. Mariae de Halowestow: Fin. Norf. 53 Hen. 3. n. 148. pro advoc. eccl. de Depham.

Pat. 3 Ed. I. m. 27. de compastura in Blean et Her= baldon, et m. 28. de boscis in Purley, et m. 27. dorso, de ten. in Risebergh: Liberat. 3 Ed. 1.

/a Forsan rectius Pat. 50 Ed. 3. p. 2. m. 19.

/b Quaere, Whether this should not have been placed to the arch= bishopric.

201

m. 9. Pat. 6 Ed. 1. m. 15. confirm. partitionis in= ter ipsos et priorem de Leeds de ccc. acris terrae et boscis in Blean et Herbaldon: Pat. 7 Ed. 1. m. <dot> dorso, pro wrecco maris apud Le Lyde: Cart. 18 Ed. 1. n. 36, 37. pro advoc. eccl. de Wester-ham et West-clive, maneriiis de West-far= legh et Thurstan: Rot. plac. 20 Ed. 1. n. 26. de terris in Nether-hardres. Rec. in scacc. 22 Ed. 1. Hill. rot. 4, 5. Pat. 22 Ed. 1. m. <dot> Cart. 22 Ed. 1. n. 25. pro catallis felonum et aliis liber= tatibus: Pat. 23 Ed. 1. m. 1, 2, 3. de dissensione inter archiepisc. Cantuar. et comitem Glocestriae sedanda super jure feodario die intronizationis ar=

chiepisc. Pat. 29 Ed. 1. m. <dot> Pat. 30 Ed. 1.  
m. 2 vel 3.

Pat. 3 Ed. 2. m. 21. de terris in Eilwarton: Pat.  
7 Ed. 2. p. 1. m. 9. Brev. Orig. 8 Ed. 2. Mich.  
rot. 2. pro manerio de Westclyve: Cart. 10 Ed. 2.  
n. 60. pro lib. war. etc. in maneriis, etc. de Ber=  
ton juxta Cantuar. Monketon, Brokesende, East=  
rye, Lyden, Adesham, Knoldame, Ikham, Brem=br/>bling, Chercham, Godmersham, Broke, Merse=br/>ham, Roking, Aghone, Orgareswicke, Apuldre et  
Ebbene, Chert Magn. Chert Parv. Westwell,  
Cepton, Hamme, Eilwarton, Berksore, Leysdene  
et Pekham, Est-farlegh, Holynbourne, Clyve,  
Cowling, Orpintone, Terstane, West-farlegh,  
Lese et Mepham [Kanc.] Waleworth, Chey=br/>ham, Hersham, Horselegh, et Cherlewood [Surr.]  
Wodeton [Sussex.] Middleton, Salling, Mersey,  
Bocking, et Berley [Essex.] Drapham [Norf.]  
Illeghe et Hadleigh [Suff.] Rysebergh et Halton  
[Buckingh.] Naentone et Britewell [Oxon.]  
Dockoumb [Devon.] Rec. in scacc. 12 Ed. 2.  
Trin. rot. <dot> Pat. 13 Ed. 2. m. 11 et 14. de pla=br/>ceis quibusdam vacuis in civitate Cantuar. pro  
manso elargando: Pat. 14 Ed. 2. p. 2. m. <dot>  
Pat. 15 Ed. 2. p. 1. m. 12. de terris in Chert=br/>ham, Broke, etc. Escaet. Suff. 15 Ed. 2. n. 56.  
de maneriis de Hadly et Illy Monach. Pat.  
16 Ed. 2. p. 2. m. 20. de terris in Bishopindon:  
Rec. in scacc. 17 Ed. 2. Mich. rot. <dot> Pat.  
19 Ed. 2. p. 1. m. 21. et p. 2. m. 22. pro eccl.  
de Aishe [Norvic. dioec] approprianda.

Pat. 2 Ed. 3. p. 1. m. 18. de inquirendo de vastis factis  
in boscis prioratus apud Stapelherst, Bocton, Goud=br/>herst, etc. Pat. 3 Ed. 3. p. 2. m. <dot> Pat. 5 Ed. 3. p. 1.  
m. <dot> Pat. 9 Ed. 3. p. 1. m. 6. quod tenentes  
singulorum maner. tenentur providere palefridum  
priori temp. novae creationis: Cart. 9 Ed. 3.  
n. 19. Cart. 12 Ed. 3. n. 27. pro mercat. et fe=br/>ria apud Mersham [Surr.] Pat. 13 Ed. 3. p. 1.  
m. <dot> Pat. 21 Ed. 3. p. 1. m. <dot> Ibid. p. 2. m. 23  
vel 24. Pat. 24 Ed. 3. p. 1. m 7. confirm. or=br/>dinationis inter ipsos et priorem S. Martini Dover.  
Rec. in scacc. 25 Ed. 3. Pasch. .... Pat. 28 Ed. 3.  
p. 1. m. 7. pro ten. in Bocking et Stysted [Essex.]  
P. 2. m. 9 et 12. pro maner. de South-church  
[Essex.] Pat. 30 Ed. 3. p. 1. m. 2 vel 3. pro  
prioratu S. Martini Dover uniendo: Ibid. p. 2.  
m. 30. pro tenementis in Ikham, Chert, Westwell,  
Lynton: Pat. 32 Ed. 3. p. 2. m. 30 vel 31.  
Cart. 32 Ed. 3. n. 7. pro mercat. et feria apud  
Apuldre [Kanc.] Pat. 36 Ed. 3. p. 2. m. 23  
vel 33. pro maner. de Fauk-hall, et ten. in Lam=br/>beth: Pat. 38 Ed. 3. p. 2. m. 35. relaxatio red=br/>ditus exeuntis e maner. de Borle [Essex.] Cart.  
38 Ed. 3. n. 5. pro mercat. et feria apud Godmers=br/>ham et alis libertat. Ibid. n. 15. Pat. 39 Ed. 3.  
p. 1. m. 15, 16, 17, et 26. de ecclesiis de Estry  
et Munkton excamb. per archiepisc. pro eccl.  
S. Pancrasii, S. Dunstani, et Omn. Sanctor. Lon=br/>don. Pat. 41 Ed. 3. p. 2. m. 24. pro eccl. de  
Tring approprianda.

Pat. 4 Ric. 2. p. 2. m. 17. pro hundredo de Mil=ton, tenementis in Halgesco, Chart Magn. West=well, etc. molendino in Herne, etc. Pat. 6 Ric. 2. p. 2. m. 31. pro ten. et marisco in Clyve: Cart. 7 et 8 Ric. 2. n. 32. pro quatuor feriis infra scitum prioratus: Pat. 9 Ric. 2. pro eccl. de Mepham approprianda: Pat. 16 Ric. 2. p. 1. m. 8. de mess. in London. Ibid. m. 24. pro ten. in Fevers=ham, Offspreng, Shelwich, etc. Ibid. p. 3. m. 3. pro ten. in Bocking et Stisted: Pat. 17 Ric. 2. p. 2. m. 34 et m. 39. pro mess. in Bridgestreet, Est-cheap, etc. London. et m. 40. pro terris in insula Thanet: Pat. 19 Ric. 2. p. 1. m. 24. de maner. de Selgrave: Pat. 20 Ric. 2. p. 1. m. 9 et 30. Pat. 22 Ric. 2. p. 3. m. 31. de pratis in Hekinton.

Pat. 1 Hen. 4. p. 5. m. 26. pro cantaria Joannis Bokingham episc. Lincoln. Pat. 5 Hen. 4. p. 1. m. 10 et 17. Pat. 9 Hen. 4. p. 2. m. 26 vel 27 et 31. pro ten. in parochia S. Martini et S. Mariae Northgate.

Pat. 10 Hen. 4. p. 1. m. 17 vel 18. Pat. 13 Hen. 4. p. 1. m. ult.

Pat. 4 Hen. 5. m. 14 vel 15.

Pat. 1 Hen. 6. p. 6. m. 28. Pat. 2 Hen. 6. p. 3. m. 26 vel 27. Pat. 7 Hen. 6. pro iv. feriis ha=bendis infra scitum prioratus: Pat. 8 Hen. 6. p. 1. m. 7 vel 8. Rec. in scacc. 8 Hen. 6. Hill. rot. 8. Pat. 12 Hen. 6. p. 2. m. 9. Pat. 22 Hen. 6. p. 1. m. 23. pro maner. de Bekesburn: Pat. 25 Hen. 6. p. 1. m. 15 et 16. Cart. 25 et 26 Hen. 6. n. 30. pro mercat. et feriis apud Estry, Holingburn, Monketon, Mepham, et Chart, pro gaola, etc. Pat. 31 Hen. 6. p. 2. m. 10. pro red=ditu in Ludgate London: Pat. 34 Hen. 6. p. 1. m. 3 vel. 4. de Hosand prope portum Sandwici.

Pat. 1 Ed. 4. p. 4. m. 17. pro restitutione de Ho=sand: Pat. 12 Ed. 4. p. 2. m. 3. pro manorio sive prioratu de Panfield [Essex.] Pat. 22 Ed. 4. p. 2. m. 17.

Rot. act. parl. 7 Hen. 7. n. 12. Claus. 8 Hen. 7. n. 15 et 16. Concordat. inter priorem, et majo=rem et communitat. villae Cantuar.

Rec. in scacc. 14 Hen. 8. Trin. rot. 8. pro terris in Chartham: Rec. in scacc. 16 Hen. 8. Mich. rot. 8. de libertat. prioris in com. Hertford: Pat. 31 Hen. 8. p. 7. [22 Feb.] pro eccl. de Warn=ham [Sussex.] et Est-peckham [Kanc.] in consi=deratione maner. de Merstham [Surr.] Pat. 32 Hen. 8. p. 2. [8 Apr.] pro scitu monasterii eccl. Christi concessso decano et capitulo: Pat. 33 Hen. 8. p. 9. [teste 23 Maij] pro dotatione eorundem decani et capituli: Pat. 37 Hen. 8. p. 6. [9 Mart.] pro maner. et rectoria de Godmersham in considerat. manerii de Milton, etc. [Essex.]

#### ROCHESTER.

About A. D. 600. K. Ethelbert began to build a church here to the honor of St. Andrew, and therein, when finished, about four years after, placed a bishop and a chapter of Secular priests,